



Halowe Mistrzostwa Polski 3x3 już 1 maja w Iławie!

data aktualizacji: 2018.04.24



Pierwsza edycja Halowych Mistrzostw Polski 3x3 odbędzie się 1 maja 2018 r. w Iławie. Udział w turnieju potwierdziło 29 drużyn. Wśród uczestników nie zabraknie obecnych mistrzów Polski w koszykówce 3x3 - drużyny Energa 3x3 Gdańsk.

Rywalizacja prowadzona będzie w dwóch kategoriach - open kobiet oraz open mężczyzn, a arenami zmagania będą hala sportowo-widowiskowa Iławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji przy ul. Niepodległości oraz hala sportowa Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika przy ul. Kościuszki.

Turniej rozegrany zostanie w godzinach 12:00-18:00, a weryfikacja zespołów odbędzie się w godz. 10:30-11:15 w hali sportowo-widowiskowej ICSTiR.

Uczestnicy walczyć będą o tytuł Halowego Mistrza Polski 3x3. Ponadto zespoły, które zajmą 1. miejsca zarówno w kategorii kobiet, jak i mężczyzn otrzymają 1 500 zł oraz zegarki marki FESTINA.

W turnieju udział potwierdziły:

Kategoria open kobiet: Basket I Bydgoszcz, Basket II Bydgoszcz, Bursa Team, Ciapskład, Czarno na Białym, Huragan Wołomin, Katarzynki I Toruń, Katarzynki II Toruń, Kormoran Sieraków i PG Team.

Kategoria open mężczyzn: Banda Łysego, Calvados Kalisz, Ciastkarze, Dzikie Świnie Novum, Easy Money, Energa 3x3 Gdańsk, HES BASKETBALL TEAM, Kalipers Kielce, KOTTRANS Radom, KS KOTTRANS Radom, KS Play Basket Kraszewice, KTKOSZ I Kalisz, MMKS Kędzierzyn-Koźle, Na Stricie, Planet Cash Team, SKK Siedlce2, Slam Drinkers, Sokoły 3x3 Ostrów i StudioBudza.

Ostateczna weryfikacja - wzorem turniejów 3x3 Quest - zostanie przeprowadzona w dniu turnieju, tuż przed jego rozpoczęciem w biurze zawodów.

Do weryfikacji niezbędne są dokumenty tożsamości zawodników i zawodniczek ze zdjęciem oraz druki zgłoszeniowe podpisane przez wszystkich grających. Zespoły są zobowiązane do występowania we własnych strojach.

Organizatorami pierwszych Halowych Mistrzostw Polski 3x3 są: Miasto Iława, Polski Związek Koszykówki, Iławskie Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji oraz Stowarzyszenie 3X3 Polska.

Miłośników koszykówki, szczególnie jej odmiany 3x3, serdecznie zapraszamy 1 maja na obie iławskie hale!



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54432-halowe-mistrzostwa-polski-3x3-juz-1-maja-w-ilawie>